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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21629022C

2. Data e Regjistrimit 29/04/2022
3. Emri i Subjektit Brico Europe
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/202231/12/2032
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Pallati i Kultures, Kati II 

122.300,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria e ndermjetesimit u  adresohet  konsumatoreve 
private dhe publike, me qellim  arritjen  e objektit   te 
aktivitetit  te shoqerise, ne perputhje me legjislacionin  dhe 
rregulloret aktuale, te gjitha aktet dhe operacionet e 
pasurieve te luajtshme dhe te paluajtshme si dhe  financiare, 
qe do te konsiderohet e nevojshme, ose  e dobishme per  kete  
qellim, ne lidhje me  aktivitetin  financiar, shoqeria  mund   
te  mbaje   interesa per   investime  ne  kapital ne kete  
shoqeri dhe  shoqeri  te  tjera, te jape garanci  reale dhe te 
kryeje veprimtari financimi  ne pergjithesi, vetem  ne forme 
instrumentale  dhe jo te perhapura, per  realizimin  e Objektit  
te  Shoqerise, me  shprehjen  e çdo  ushtrimi kundrejt 
publikut, te  mbledhjes  se kursimeve dhe  dhenies se 
kredise, import eksportit    te te gjitha llojeve te  produkteve,  
tregtise  dhe  prodhimit  te bricolage prodhim  dhe  tregtim  
dhe  franchising, tregti  bricolage, punishte  artizanale,  
logjistike, transport  etj.
Marco D'Alessio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2022                Deri: 11/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarioGennari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.575,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RobertoDelle Cese

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.575,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët WalterPieretti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.575,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MarcoD'Alessio

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.575,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Brico Europe
E-Mail: majlindanikolla@gmail.com  
Telefon: 0672026503  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B346148C-36D0-48C6-95A0-357805F65D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4DAFB9-D8ED-4A3E-9AF7-593C468260C7
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-896880-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DF7E53-7354-463C-9211-5FEC25159FBE

